
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 18 del 09-04-2013

OGGETTO

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UNA STRUTTURA RESIDENZIALE ALLA LOCALITA'
SAN GREGORIO-PROROGA TERMINI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso:

- che con propria determina n° 12 del 13/03/2013 veniva approvato lo schema del bando di
asta pubblica per la vendita di una struttura residenziale alla localita’ San Gregorio;

- che il bando medesimo veniva pubblicato in data 13/03/2013;

Visto:

- che la Giunta Provinciale con atto n° 184/2012 approvava il Piano Territoriale di
Coordinamento Provinciale che limita la realizzazione di interventi edilizi in contrasto con
la predetta normativa;

- la richiesta di precisazione, a firma dell’ ing. Silvestro Aquino- Capo UTC,  indirizzata alla
Provincia di Avellino, volta a conoscere gli intenti del già citato PTCP;

Ritenuto opportuno prorogare i termini ultimi, per la presentazione dell’offerta per l’acquisto
della suddetta struttura residenziale;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/2012;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa,

Di disporre la proroga di giorni 16 per la presentazione delle offerte nella modalità indicata
dall’ avviso di gara, fissando il termine ultimo per la presentazione delle istanze al
26/04/2013 alle  ore 10,00 e quello dell’apertura delle buste, nel medesimo giorno alle ore
12,30.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-04-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-04-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


